Документ предоставлен КонсультантПлюс

ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2010 г. N 30/942

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ ГОРОДА-ГЕРОЯ ВОЛГОГРАДА

"ЗА ВЕРНОСТЬ ОТЕЧЕСТВУ"

В соответствии с Постановлением Волгоградского городского Совета народных

депутатов от 28.11.2001 N 32/516 "О Положении о почетном знаке города-героя

Волгограда "За верность Отечеству" (в редакции Решения Волгоградской городской Думы

от 18.05.2006 N 30/633), руководствуясь статьями 5, 24, 26 Устава города-героя

Волгограда, Волгоградская городская Дума решила:

1. Наградить почетным знаком города-героя Волгограда "За верность Отечеству":

1.1. За высокие достижения в области просвещения, добросовестный труд в деле

обучения и воспитания подрастающего поколения Волгограда Остапенко Виктора

Лаврентьевича - проректора по административно-хозяйственной работе и безопасности

государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования

"Волгоградский государственный университет".

1.2. За большой личный вклад в патриотическое воспитание молодежи Волгограда,

повышение авторитета и престижа военной службы и укрепление ветеранского движения

полковника в отставке Сорокина Владимира Ивановича - участника Великой

Отечественной войны, ветерана военной службы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.В. Василенко -

председателя комитета Волгоградской городской Думы по правам граждан, законности и

безопасности.

Председатель Волгоградской

городской Думы

И.А.КАРЕВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F06629C8A2F1AB50972E298E6FAD991F02D63E36EF950208794C7ACAD22E38E5nCd2N
consultantplus://offline/ref=F06629C8A2F1AB50972E298E6FAD991F02D63E36ED9E0606714C7ACAD22E38E5C242277A3F6F7C75B9EB3Dn4d1N
consultantplus://offline/ref=F06629C8A2F1AB50972E298E6FAD991F02D63E36ED9E0606714C7ACAD22E38E5C242277A3F6F7C75B9E93Bn4d6N
consultantplus://offline/ref=F06629C8A2F1AB50972E298E6FAD991F02D63E36ED9E0606714C7ACAD22E38E5C242277A3F6F7C75B9E937n4d4N